
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 29 января 2020 года  № 32 
 

 

О досрочном освобождении от должности аудитора  

Контрольно-счетной палаты Ленинградской области  

М.Г. Сидорович 

 

 

В соответствии с пунктом 4 части 8 статьи 6 областного закона  

от 14 октября 2011 года № 77-оз "О Контрольно-счетной палате Ленинградской 

области" (с последующими изменениями) и пунктом 2.7 Положения  

о назначении и освобождении от должности председателя Контрольно-счетной 

палаты Ленинградской области и о назначении и освобождении от должности 

заместителя председателя и аудиторов Контрольно-счетной палаты 

Ленинградской области, утвержденного постановлением Законодательного 

собрания от 26 октября 2011 года № 1171 (с последующими изменениями), 

Законодательное собрание Ленинградской области     п о с т а н о в л я е т:  

 

1. Досрочно освободить от должности аудитора Контрольно-счетной 

палаты Ленинградской области М.Г. Сидорович 2 февраля 2020 года в связи  

с подачей письменного заявления об отставке. 

 

2. Установить срок представления кандидатур на должность аудитора 

Контрольно-счетной палаты Ленинградской области до 28 февраля 2020 года 

включительно.  

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель  

Законодательного собрания С. Бебенин 


